
KVĚTEN V ZUŠ BOROVANY 
 
 
PO 4. 5.    17:00  Absolventský koncert žákyň A. Štanglové a A. Čermákové 
Sál ZUŠ      - uč. E. Štěchová a M. Ochozková 
 
ÚT 5. 5.    9:00  Hudební hrátky v Nazaretu 
Nazaret      - uč. M. Fialková a K. Ochozka st.  
 
PO 11. 5.    17:00  Koncert žáků ZUŠ ke Dni matek 
Sál ZUŠ       - uč. E. Štěchová a další 
 
ČT 14. 5.    14:30  Koncert žáků ZUŠ v Domě s pečovatelskou službou Borovany 
DPS Borovany     - uč. M. Ochozková a další 
 
PÁ 15. 5.      Soutěž Novohradská flétna 
Státní hrad Nové Hrady    - uč. L. Kolářová 
 
PÁ 15. 5.    16:00  Hrátky důchodců – krátká prezentace dramatické výchovy a mažoretek 
KD Borovany 
 
PO 18. 5.   18:00 Koncert duchovní hudby žáků ZUŠ – s absolventským vystoupením O. Koláře 
Kostel Navštívení Panny Marie   - řed. K. Ochozka, uč. Z. Kavalík Zaimlová a další 
 
PO 25. 5.    17:00  Třídní koncert  
Sál ZUŠ       - uč. L. Kolářová, R. Ochozka 
 
PÁ 29. 5.   17:00  Třídní koncert – s absolventskými vystoupeními K. Tůmové a N. Schwarzové 
Sál ZUŠ      - uč. M. Urban, H. Matějková 
 


